D (661

Schwabach Eichwasen
Vogelherd

LudwigstraBe
Igelsdorf

STADTVERKEHR

SCHWABACH GMBH

Bahnhof

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr @ stadtwerke-schwabach.de

-> Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS Vi4 Vo1 Vi4 Vot Vi4 Vot Vol Vol Vi4 Vo1
Schwabach Eichwasen Stid ~ ab 05.00 05.20 05.40 06.00 06.20 06.46 06.55 07.06 07.33 07.40 07.44 08.14 08.44 09.14 09.44 10.14 10.44

- Eichwasen West 05.01 05.21 05.41 06.01 06.21 06.47 06.56 07.07 07.34 07.41 07.45 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45

- Eichwasen Nord 05.04 05.24 05.44 06.04 06.24 06.50 06.58 07.10 07.36 07.44 07.48 08.18 08.48 09.18 09.48 10.18 10.48

- Beuglersweiher (Hst 1) 05.05 05.25 05.45 06.05 06.25 06.51 06.59 07.11 07.37 07.45 07.49 08.19 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49
Nasbach Am Pointgraben 05.06 05.26 05.46 06.06 06.26 06.52 07.00 07.12 07.38 07.46 07.50 08.20 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50
Schwabach Ansbacher Str. 05,07 05,27 05.47 06,07 06,27 06,53 07,01 07,13 07.40 07.47 07.51 08.21 08.51 09.21 09,51 10,21 10,51

- Niirnberger Str. Wendeschleife [ R 07.49 [

- Museum (Hst 1) 05.08 05.28 05.48 06.08 06.28 06.54 07.02 07.14 07.53 07.52 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52

- Stadtwerke 04.51 05.09 05.29 05.49 06.09 06.29 06.55 07.03 07.15 07.54 07.53 08.23 08.53 09.23 09.53 10.23 10.53 11.19
- Krankenhaus 05.11 05.31 05.51 06.11 06.31 06.57 07.04 07.17 07.56 07.55 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55

- Alte Linde 05.11 05.31 05.51 06.11 06.31 06.57 07.05 07.17 07.56 07.55 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55

- Pinzenberg 05.13 05.33 05.53 06.13 06.33 06.59 07.06 07.19 07.58 07.57 08.27 08.57 09.27 09.57 10.27 10.57

- Museum 04.51 11.19
- Ansbacher Str. (Hst 3) 04.52 11.20
- Niirberger Str. 04.53 07.40 11.21
- Neutorstr. 04.54 05.14 05.34 05.54 06.14 06.34 07.00 07.07 07.20 07.41 07.59 07.58 08.28 08.58 09.28 09.58 10.28 10.58 11.22
- Ludwigstr. 04.56 05.16 05.36 05.56 06.16 06.36 07.02 07.09 07.22 07.42 08.01 08.00 08.30 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00 11.24
- Wallenrodstr. 04.57 05.17 05.37 05.57 06.17 06.37 07.03 07.10 07.23 07.43 08.02 08.01 08.31 09.01 09.31 10.01 10.31 11.01

- Bahnhof (Hst 1) @ @ an 04.59 05.19 05.39 05.59 06.19 06.39 07.05 07.12 07.25 07.45 08.04 08.03 08.33 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03

®FA Schwabach ab 05.06 05.35 05.49 06.09 06.36 06.49 07.09 07.19 07.29 07.49 08.09 08.09 08.49 09.07 09.49 10.09 10.49 11.07

®FA Nimberg Hbf an 05.17 05.46 06.08 06.28 06.47 07.08 07.28 07.29 07.48 08.08 08.28 08.28 09.08 09.18 10.08 10.28 11.08 11.18

®BA Nimberg Hbf ab 04.39 04.51 05.26 05.31 05.57 06.11 06.31 06.58 06.58 07.11 07.11 07.51 07.51 08.11 08.51 09.11 09.51 10.11 10.51

@A Schwabach an 04.49 05.10 05.36 05.50 06.07 06.30 06.50 07.08 07.08 07.30 07.30 08.10 08.10 08.30 09.10 09.30 10.10 10.30 11.10
Bahnhof (Hst 1) @ @ ab 05.00 05.20 05.40 06.00 06.20 06.40 06.55 07.16 07.25 07.40 07.48 08.17 08.16 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16

- Alte Rother Str. 05.02 05.22 05.42 06.02 06.22 06.42 06.58 07.19 07.28 07.43 07.51 08.19 08.19 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49 11.19

- Rother Str. 05,02 05,22 05.42 06,02 06,22 06.42 06.58 07,19 07,28 07.43 07,51 08,19 08,19 08,49 09.19 09.49 10,19 10.49 11,19

- Berliner Str. 06.46

- Falbenholz Ost 06.47

- Falbenholz Mitte 06.47

- Falbenholz West 06.48

- Vogelherd 05.04 05.24 05.44 06.04 06.24 07.22 07.46 08.21 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22

- Falbenholz West 05.06 05.26 05.46 06.06 06.26 07.00 07,24 07.30 07.48 07,53 08.23 08.24 08.54 09.24 09.54 10,24 10.54 11.24

- Falbenholz Mitte 05,07 05.27 05.47 06.07 06.27 07.01 07.31 S 0824 ¢

- ORO-Einkaufscenter 07.27 07.51 07.56 08.27 08.57 09.27 09.57 10.27 10.57 11.27

- Falbenholz Ost 05.07 05.27 05.47 06.07 06.27 07.01 07.29 07.33 07.53 07.58 08.24 08.29 08.59 09.29 09.59 10.29 10.59 11.29

- Berliner Str. 05.08 05.28 05.48 06.08 06.28 07.02 07.30 07.34 07.54 07.59 08.25 08.30 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30
Igelsdorf/Redn. Siemensstr. 05.10 05.30 05.50 06.10 06.30 07.03 07.31 07.35 07.55 08.00 08.27 08.31 09.01 09.31 10.01 10.31 11.01 11.31

- Penzendorfer Str. 05.11 05.31 05.51 06.11 06.31 07.03 07.31 07.35 07.55 08.00 08.28 08.31 09.01 09.31 10.01 10.31 11.01 11.31

- Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS V01 Vid Vo1 Vi4

Schwabach Eichwasen Sid ~ ab 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 1514 15.44 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 19.14 05.24 06.24 07.24
- Eichwasen West 11.1511.45 12.1512.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 15.45 16.1516.45 17.15 17.45 18.15 19.15 05.25 06.25 07.25
- Eichwasen Nord 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 19.18 05.28 06.28 07.28
- Beuglersweiher (Hst 1) 11.19 11.49 12.19 12,49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 19.19 05.29 06.29 07.29
Nasbach Am Pointgraben 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 19.20 05.30 06.30 07.30
Schwabach Ansbacher Str. 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 19.21 05.32 06.32 07,32
- Museum (Hst 1) 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 19.22

- Stadtwerke 11.23 11.53 12.14 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 19.23

- Krankenhaus 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 19.25

- Alte Linde 11.2511.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 19.25

- Pinzenberg 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 19.27

- Museum 12.14

- Ansbacher Str. (Hst 3) 12.15

- Niirberger Str. 12.16 05.32 06.32 07.32
- Neutorstr. 11.28 11.58 12.17 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 19.28 05.33 06.33 07.33
- Ludwigstr. 11.30 12.00 12.19 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.30 05.34 06.34 07.34
- Wallenrodstr. 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.31 05.35 06.35 07.35
- Bahnhof (Hst 1) @ @ an 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.33 05.37 06.37 07.37
@M Schwabach ab 11.49 12.09 12.49 13.09 13.49 14.09 14.42 15.09 15.49 16.09 16.09 16.41 17.07 17.49 18.09 18.43 19.49

@A Nimberg Hbf an 12.08 12.28 13.08 13.28 14.08 14.20 14.53 15.28 16.08 16.28 16.28 16.52 17.18 18.08 18.28 18.54 20.08

@A Nimberg Hbf ab 11.11 11.51 12.11 12.51 13.11 13.51 14.11 14.51 15.11 15.51 15.51 16.11 16.51 17.11 17.51 18.11 19.11

®EA Schwabach an 11.30 12.10 12.30 13.10 13.30 14.10 14.30 15.10 15.30 16.10 16.10 16.30 17.10 17.30 18.10 18.30 19.30

Bahnhof (Hst 1) @ @ ab 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.46

- Alte Rother Str. 11.4912.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.1916.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.49

- Rother Str. 11.4912.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.49

- Vogelherd 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.52

- Falbenholz West 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.54

- ORO-Einkaufscenter 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.57

- Falbenholz Ost 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.59

- Berliner Str. 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 20.00

Igelsdorf/Redn. Siemensstr. 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 20.01

- Penzendorfer Str. 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 20.01

ZEICHENERKLARUNG: Vo1 =

nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
Fahrzeiten kénnen nicht in jeder Verkehrslage gewahrleistet werden.



D (661

Schwabach Eichwasen
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STADTVERKEHR

SCHWABACH GMBH

Bahnhof

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr @ stadtwerke-schwabach.de

-

Gilltig ab 14.12.2025 |

Samstag

Sonn- und Feiertag

Schwabach Eichwasen Sud
- Eichwasen West

- Eichwasen Nord

- Beuglersweiher (Hst 1)

ab 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24
08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25
08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28
08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29

10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24
10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25
10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28
10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29

Nasbach Am Pointgraben
Schwabach Ansbacher Str.

08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30
08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32

10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30
10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32

- Nirnberger Str. 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32
- Neutorstr. 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33
- Ludwigstr. 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34
- Wallenrodstr. 08.3509.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35
- Bahnhof (Hst 1) © @ an 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37

Fahrzeiten kdnnen nicht in jeder Verkehrslage gewahrleistet werden.

D (661

Igelsdorf

Krankenhaus

Schwabach Vogelherd - Bahnhof
O‘Brien-Park - Eichwasen

STADTVERKEHR

Innenstadt

SCHWABACH GMBH

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr @ stadtwerke-schwabach.de

-« Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS Vid Vol Vi Vol Vi4 o Vol Vo1 V14 Vo1
Igelsdorf (Redn) Penzend.Str. ab 05.11 05,31 05.51 06,11 06,31 07.07 07.31 07.36 08.02 08.32 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 11.32 12.02 12.32
Schwabach Berliner Str. . 08.05 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 11.35 12.05 12.35
- Falbenholz Ost 06.47 08.06 08.36 09.06 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36 11.36 12.06 12.36
- ORO-Einkaufscenter $ 08.08 08,38 09.08 09.38 10.08 10.38 11.08 11,38 11.38 12,08 12,38
- Falbenholz Mitte 06.47
- Falbenholz West 06.48 08.11 08.41 09.11 09.41 10.11 10.41 11.11 11.41 11.41 12.11 12.41
- Vogelherd 05.16 05.36 05.56 06.16 06.36 06.49 07.12 07.36 07.41 08.12 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.42 11.42 12.12 12.42
- Rother Str. 05.18 05.38 05.58 06.18 06.38 06.51 07.14 07.38 07.43 08.14 08.44 09.14 09.44 10.14 10.44 11.14 11.44 11.44 12,14 12.44
- Alte Rother Str. 05.18 05.38 05.58 06.18 06.38 06.51 07.14 07.38 07.43 08.14 08.44 09.14 09.44 10.14 10.44 11.14 11.44 11.44 1214 12.44
- Bahnhof (Hst 1) @ @ an 05.20 05.40 06.00 06.20 06.40 06.53 07.16 07.40 07.45 08.16 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 11.46 12.16 12.46
®FA Schwabach ab 05.35 05.49 06.09 06.36 06.49 07.08 07.29 07.49 07.49 08.35 09.3510.05 10.29 11.29 12.06 12.06 12.35
@A Nimberg Hbf an 05.46 06.08 06.28 06.47 07.08 07.19 07.48 08.08 08.08 08.46 09.46 10.16 10.48 11.48 12.17 12.17 12.46
@A Nimberg Hbf ab 04.51 05.26 05.31 05.57 06.11 06.58 06.58 07.11 07.39 07.39 08.11 08.39 09.11 09.39 09.51 10.39 10.51 11.11 11.39 12.11 12.39
®EA Schwabach an 05.10 05.36 05.50 06.07 06.30 07.08 07.08 07.30 07.48 07.48 08.21 08.48 09.21 09.48 10.10 10.48 11.10 11.30 11.48 12.21 12.48
Bahnhof (Hst 1) @ @ ab 05.21 05,41 06.01 06,21 06,41 07.26 07,26 07.46 07,56 08.04 08.26 08,56 09.26 09.56 10,26 10.56 11.26 11,47 11.56 12,26 12,56
- Helmschule Sid 07.49
- Wallenrodstr. 05.23 05.43 06.03 06.23 06.43 07.28 07.28 07.58 08.06 08.28 08.58 09.28 09.58 10.28 10.58 11.28 11.49 11.58 12.28 12.58
- Ludwigstr. 05.24 05.44 06.04 06.24 06.44 07.29 07.29 07.59 08.07 08.29 08.59 09.29 09.59 10.29 10.59 11.29 11.50 11.59 12.29 12.59
- Neutorstr. 05.25 05.45 06.05 06.25 06.45 07.30 07.30 08.01 08.08 08.31 09.01 09.31 10.01 10.31 11.01 11.31 11.52 12.01 12.31 13.01
- Pinzenberg 05.26 05.46 06.06 06.26 06.46 07.31 07.31 08.02 08.09 08.32 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 11.53 12.02 12.32 13.02
- Alte Linde 05.27 05.47 06.07 06.27 06.47 07.32 07.32 08.04 08.10 08.34 09.04 09.34 10.04 10.34 11.04 11.34 11.55 12.04 12.34 13.04
- Krankenhaus 05.28 05.48 06.08 06.28 06.48 07.33 07.33 08.05 08.11 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 11.56 12.05 12.35 13.05
- Stadtwerke 05.29 05.49 06.09 06.29 06.49 07.34 07.35 08.08 08.12 08.38 09.08 09.38 10.08 10.38 11.08 11.38 11.59 12.08 12.38 13.07
- Museum (Hst 1) 05,30 05,50 06.10 06,30 06,50 07.35 07,36 08,09 08,12 08.39 09,09 09.39 10.09 10,39 11,09 11,39 12,00 12,09 12,39 13.08
- Nirnberger Str. Wendeschleife ¢ & & 5 ¢ $ ¢ [ R IIIE e T S S S S KA 10
- Ansbacher Str. 5.32 05.52 06.12 06.32 06.52 07.37 08.11 08.41 09.11 09.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.02 12.11 12.41 13.12
Nasbach Am Pointgraben 05.33 05.53 06.13 06.33 06.53 07.38 08.12 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.03 12.12 12.42 13.13
Schwab. Beuglersweiher (Hst 1) 05.34 05.54 06.14 06.34 06.54 07.39 07.37 08.13 08.13 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.04 12.13 12.43 13.14
- Eichwasen Sud 05.35 05.55 06.15 06.35 06.55 07.40 07.38 08.14 08.14 08.44 09.14 09.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.05 12.14 12.44 13.15
- Eichwasen West 08.15 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.06 12.15 12.45 13.16
- Eichwasen Nord 08.17 08.17 08.47 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.08 12.17 12.47 13.18

« Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS V4 VoI Vi Vol Vo1 Vi4 Vot

Igelsdorf (Redn) Penzend.Str. ab 12.32 13.02 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 20.02
Schwabach Berliner Str. 12.3513.05 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 20.05
- Falbenholz Ost 12.36 13.06 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 20.06
- ORO-Einkaufscenter 12.38 13.08 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 20.08
- Falbenholz West 12.41 13.11 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.4116.11 16.41 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 20.11
- Vogelherd 12.4213.1213.12 13.4214.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 20.12
- Rother Str. 12.44 1314 13.14 13.44 1414 14.44 1514 15.44 16.14 16.44 16.44 17.14 17.4418.14 18.44 19.14 20.14
- Alte Rother Str. 12.44 1314 13.14 13.4414.1414.44 1514 15.44 16.14 16.44 16.44 17.14 17.4418.14 18.44 19.14 20.14
- Bahnhof (Hst 1) @ @ an 12.46 13.16 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 20.16
®EA Schwabach ab 13.34 13.34 14.29 15.06 15.32 16.06 16.29 17.31 18.06 18.29 19.33 20.29
®EA Nimberg Hbf an 13.45 13.45 14.48 15.17 15.44 16.17 16.48 17.45 18.17 18.48 19.45 20.48
®EA Nimberg Hbf ab 12.39 13.1113.11 13.39 14.11 14.39 15.10 15.39 16.11 16.39 16.39 17.05 17.39 18.11 18.39 19.11 20.11
@A Schwabach an 12.48 13.2113.21 13.48 14.21 14.48 15.20 15.48 16.21 16.48 16.48 17.15 17.48 18.21 18.48 19.21 20.21
Bahnhof (Hst 1) @ @ ab 12.56 13.26 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 20.26
- Wallenrodstr. 12.58 13.28 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 20.28
- Ludwigstr. 12.59 13.29 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 16.59 17.2917.59 18.29 18.59 19.29 20.29
- Neutorstr. 13.01 13.31 13.31 14.01 14.31 15.01 15.3116.01 16.31 17.0117.01 17.3118.01 18.31 19.01 19.31 20.31
- Pinzenberg 13.02 13.32 13.32 14.02 14.32 15.02 15.3216.02 16.32 17.0217.02 17.3218.02 18.32 19.02 19.32 20.32
- Alte Linde 13.04 13.34 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.34
- Krankenhaus 13.05 13.35 13.35 14.05 14.35 15.05 156.35 16.05 16.35 17.05 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.35
- Stadtwerke 13.08 13.38 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.38
- Museum (Hst 1) 13.09 13.39 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.39
- Ansbacher Str. 13.11 13.4113.41 14.11 14.41 15.11 15.4116.11 16.41 17.1117.11 17.4118.1118.41 19.11 19.41 20.41
Nasbach Am Pointgraben 13.12 13.4213.42 1412 14.42 15.12 15.4216.12 16.42 17.1217.12 17.4218.12 18.42 19.12 19.42 20.42
Schwab. Beuglersweiher (Hst 1)~ 13.13 13.43 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.1317.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.43
- Eichwasen Stid 13.14 13.44 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.1417.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.44
- Eichwasen West 13.15 13.45 13.45 14.15 14.45 15.15 15.4516.15 16.45 17.1517.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.45
- Eichwasen Nord 13.17 13.47 13.47 14.17 14,47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.1717.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.47

ZEICHENERKLARUNG: Vo1 =

nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen

Fahrzeiten kénnen nicht in jeder Verkehrslage gewahrleistet werden.



D (661

Igelsdorf - Schwabach Vogelherd - Bahnhof - Innenstadt
Krankenhaus - O‘Brien-Park - Eichwasen

STADTVERKEHR

SCHWABACH GMBH

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr @ stadtwerke-schwabach.de

« Gilltig ab 14.12.2025 | Samstag | Sonn- und Feiertag |
@A Niimberg Hbf ab 06.39 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.37 20.39
@A Schwabach an 06.48 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.47 20.48

ab 07.07 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 20.58
07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.00

Schwabach Bf. (Hst 1) @ @
- Wallenrodstr.

11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07
11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09

- Ludwigstr. 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.01 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10
- Neutorstr. 07.1208.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.03 11.12 12,12 13.12 14,12 1512 16.12 17.12
- Pinzenberg 07.1308.1309.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.04 11.1312.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13
- Alte Linde 07.1508.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.06 11.1512.1513.15 14.15 15.15 16.15 17.15
- Krankenhaus 07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.07 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16
- Stadtwerke 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.10 11.1912.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19
- Museum (Hst 1) 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.11 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20
- Ansbacher Str. 07.21 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.12 11.2112.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21

07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.13
07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.14
07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.15

Nasbach Am Pointgraben
Schwab. Beuglersweiher (Hst 1)
- Eichwasen Sud

11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22
11.2312.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23
11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24

07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.16
07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.18

- Eichwasen West
- Eichwasen Nord

11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25
11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27

- Giiltig ab 14.12.2025 Sonn- und Feiertag
Schwabach Bf. (Hst 1) ©®  ab 18.07 19.07 20.07
- Wallenrodstr. 18.09 19.09 20.09
- Ludwigstr. 18.10 19.10 20.10
- Neutorstr. 18.12 19.12 20.12
- Pinzenberg 18.13 19.13 20.13
- Alte Linde 18.1519.15 20.15
- Krankenhaus 18.16 19.16 20.16
- Stadtwerke 18.19 19.19 20.19
- Museum (Hst 1) 18.20 19.20 20.20
- Ansbacher Str. 18.21 19.21 20.21

18.22 19.22 20.22
18.23 19.23 20.23
18.24 19.24 20.24

Nasbach Am Pointgraben
Schwab. Beuglersweiher (Hst 1)
- Eichwasen Sid

18.25 19.25 20.25
18.27 19.27 20.27

- Eichwasen West
- Eichwasen Nord

Fahrzeiten kdnnen nicht in jeder Verkehrslage gewahrleistet werden.
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